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Jos	et	pysty	lukemaan	tätä	viestiä,	klikkaa	tästä.
	

	

	
	

	

Toukokuun	eduskuntakuulumiset
COVID-19-koronavirusepidemian	takia	etätyöt	ovat	edelleen	jatkuneet	myös
kansanedustajan	työni	osalta.	Tarkat	varotoimet	ja	-etäisyydet	koronan
takia	ovat	eduskunnan	tiloissa	edelleen	voimassa.	Toisinaan	useiden
tuntien	päivittäiset	etäkokoukset	ovat	yllättävän	raskaita,	kun	keskittyminen
perustuu	pelkkään	kuulemiseen.	Läsnäoloa	vaativat	valiokuntakokoukset
ovat	onneksi	tuoneet	tähän	silloin	tällöin	kaivattua	vaihtelua,	kun	pääsee
tapaamaan	kollegoitakin.

Webinaareja	ja	skypekokouksia
Toukokuussa	tuli	vastaani	tervetullut	uusi	ilmiö	myös	järjestötoiminnan
osalta	eli	erilaisten	yhdistysten	etätapaamiset	skypen	välityksellä.	Pääsin
osallistumaan	jopa	kolmeen	yhdistystapaamiseen	ja	kertomaan	sekä
vastaamaan	kysymyksiin	koronaan	ja	muihin	ajankohtaisiin	asioihin	liittyen.
Tähän	haluan	kannustaa	muitakin	yhdistyksiä.	Tulen	mielelläni	mukaan.

Kiva	muisto	toukukuun	lopulta	oli,	kun	koronasta	huolimatta	teimme
sivistysvaliokunnan	kanssa	pienen	onnitteluvideon	-	turvavälejä	noudattaen-
kaikille	opinnoistaan	valmistuneille,	joka	jaettiin	eduskunnan	facebookissa	ja
twitterissä.	Haluan	tässä	yhteydessä	vielä	jälkikäteen	onnitella	jokaista
valmistunutta.	Tästä	linkistä	voit	katsoa	onnitteluvideon.		

Pääsin	myös		sivistysvaliokunnan	varapuheenjohtajana	onnittelemaan	60
vuotta	täyttänyttä	valiokunnan	puheenjohtajaa	Paula	Risikkoa	ja	50	vuotta
täyttänyttä	Marko	Asellia	niinkuin	myöhemmästä	kuvasta	näkyy.
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Koronaviruksen	leviäminen	saatu	hallintaan
Suomessa	on	noin	kahden	kuukauden	ajan	vallinnut	valmiuslaissa
tarkoitetut	poikkeusolot.	Koronaviruksen	leviäminen	on	saatu	hallintaan	ja
riskiryhmiin	kuuluvia	ihmisiä	on	onnistuttu	suojelemaan.	Täytyy	kuitenkin
muistaa,	että	tauti	ja	sen	aiheuttama	konkreettinen	uhka	ovat	edelleen
olemassa.	Rajoitustoimilla	on	hyötyjen	ohella	ollut	myös	paljon	haitallisia
sosiaalisia	ja	taloudellisia	vaikutuksia.	Näitä	varten	on	päätetty	useista
tukitoimista,	joilla	autetaan	ihmisiä,	yhteisöjä	ja	yrityksiä	koronakriisin
keskellä.	Tukipaketteja	ja	lisätalousarviota	on	tehty	ja	tulossa	yhteensä
kolme,	joista	viimeisin	kesäkuun	alussa	tätä	kirjoittaessani.

	

	

	

Hybridistrategiaan	siirtyminen
Suomen	pandemiatilanteessa	on	tultu	siihen	vaiheeseen,	että	rajoituksia
voidaan	pikkuhiljaa	purkaa.	Ollaan	siirtymässä	hybridistrategiaan,	joka
tarkoittaa	testaa,	jäljitä,	eristä	ja	hoida	menetelmää.	Testausta	lisätään,
tartuntaketjuja	jäljitetään	ja	sairastuneet	eristetään	ja	hoidetaan.	Edelleen
tavoitteena	on	estää	viruksen	leviämistä,	turvata	terveydenhuollon
kantolyky	ja	suojella	erityisesti	riskiryhmiin	kuuluvia.	Yli	70-vuotiaita
kannustetaan	nyt	liikkumaan	ja	ulkoilemaan	kodin	ulkopuolella.	Muita
ihmisiä,	myös	lapsenlapsia	voi	tavata,	mutta	suositus	on,	että	tapaamiset
hoidettaisiin	pääosin	ulkona	huolehtien	noin	kahden	metrin	etäisyydestä	ja
käsihygieniasta.

Suomi	avautuu
Suomi	siis	avautuu	pikku	hiljaa	kesää	kohden.	Rajoituksia	on	purettu	ja
puretaan	asteittain.	Raintolat	saavat	avautua	tietyin	reunaehdoin	kesäkuun
alussa.	Samalla	on	voitu	nostaa	kokoontumisrajoituksia	10	henkilöstä	50
henkeen.	Myös	ulkoharrastuspaikat	avataan	kokootumisrajoituksia
noudattaen.	Kesäkuun	alusta	saadaan	avata	hallitusti	ja	asteittain	myös
valtion	ja	kuntien	museot,	teatterit,	kirjastot,	harrastustilat	ja	-paikat,
uimahallit	ja	muut	urheilutilat,	nuorisotilat	ja	kerhotilat.	Tervetullut	asia
kotimaiselle	matkailuelinkeinolle	on,	että	kotimaassa	matkailua	vihdoin
suositellaan	varotoimet	huomioon	ottaen.	Tästä	huolimatta	tilannetta
tarkastellaan	jatkuvasti	ja	jos	näyttää	siltä,	että	tartuntamäärät	lähtevät
nousuun	rajoituksia	voidaan	tiukentaa	tilanteen	sitä	vaatiessa.

	

	

	

Lähiopetukseen	palaaminen
Todella	hienoa	on,	että	toukokuun	puolessa	välissä	perusopetus	ja
varhaiskasvatuksen	lähiopetus	jatkuivat	kahden	kuukauden	tauon	jälkeen.
Samalla	myös	muille	koulutusasteille	annettiin	mahdollisuus	palata
lähiopetukseen.	Tämä	oli	erittäin	tervetullut	asia,	sillä	koko	kouluyhteisöllä
koulukavereineen	on	lasten	ja	nuorten	hyvinvoinnille	hyvin	tärkeä	merkitys.
Koulua	ei	käydä	pelkästään	sen	takia,	että	opitaan	opetussuunnitelmaan
kirjattuja	asioita.	Hienoa,	että	lapset	saivat	ennen	kesäloman	alkua	mm.
tavata	luokkatovereitaan.	Erityisen	tärkeää	tämä	oli	mm.	peruskoulun
päättäville	nuorille,	jotka	olivat	muuten	viimeinen	ikäluokka,	joilla
oppivelvollisuus	päättyi	peruskouluun.	Olisi	ollut	surullista,	että
päättötodistukset	olisivat	tulleet	postitse	niinkuin	nyt	monen	ylioppilaan
osalta	kävi.	Onneksi	ylioppilasjuhlia	päästään	pitämään	myöhemmin.
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Oppivelvollisuuden	laajentaminen
Yksi	tärkeimmistä	Marinin	hallituksen	tavoitteista	on	oppivelvollisuuden
laajentaminen	koskemaan	toista	astetta.	Tämä	tarkoittaa	myös,	että
toisesta	asteesta	tulee	maksuton.	Oppivelvollisuuslakiesitys	on	nyt	siinä
vaiheessa,	että	se	on	voitu	laittaa	lausuntokierrokselle.	Eduskunnassa
pääsemme	käsittelemään	sitä	syyskaudella.	On	tärkeätä,	että	nuoriin	ja
heidän	hyvinvointiinsa	ja	tulevaisuuteen	panostetaan.	Samalla,	arvioiden
mukaan,	tämä	nostaisi	suomen	työllisyysastetta	jopa	4	prosenttiyksikköä.
Pitää	muistaa,	että	jo	yhden	prosenttiyksikön	nousu	tuottaisi	valtiolle	700
miljoonaa	euroa	vuodessa.	Tämä	kattaisi	myös	uudistuksesta	koituvat	129
miljoonan	euron	kustannukset	ja	paljon	päälle.	Pidän	toisen	asteen
koulutusta	myös	oikeutena,	joka	kaikkien	on	saatava	riippumatta	omasta
tai	perheen	taloudellisesta	tilanteesta.

	 	

	 	 	

	

	 	

	
	 	 	

	 	

Nautitaan	kesästä
Kesä	on	kohta	parhaimmillaan	ja	ilmat	paranevat.	Aurinko	ja	valo	ovat
tervetulleita	vieraita	meille	kaikille.	Nyt	kannattaa	kaikenikäisten	nauttia
luonnosta	ja	puistoista	ulkoillen,	mutta	hygienia	ja	turvavälit	tietenkin
kaikessa	muistaen.	Valoa	tunnelin	päässä	on	näkyvissä	ja	tiedän,	että
koronasta	selvitään	-	yhdessä.	Pysytään	terveenä	ja	voidaan	hyvin.
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Hyvää	kesää!

Eeva-Johanna
Eeva-Johanna	Eloranta
kansanedustaja

GSM	050	5232	309
eeva-johanna.eloranta@eduskunta.fi,	www.eeva-johanna.net

Avustaja	eduskunnassa

Petteri	Matteinen
GSM	050	5689	360
petteri.matteinen@eduskunta.fi
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Kolumnit

1.5	Helsinki	Times,	Competences	will	be	crucial	after	the	coronavirus	crisis

12.5	Turun	sanomat,	Oppivelvollisuuslaki	parantaa	nuorten	mahdollisuuksia	
20.5	Åbo	Underrättelser,	En	förlängd	läroplikt	förbättrar	ungdomars	möjligheter

	 	

	 	 	

	
	 	 	

	 	

Valtiopäivätoimet
28.5	Kirjallinen	kysymys	tekijänoikeuskorvausten	vaikutuksesta	työttömyysturvaan

28.5	Kirjallinen	kysymys	alle	18-vuotiaiden	aseman	turvaamisesta	esitutkinnassa

28.5	Kirjallinen	kysymys	kansainvälisten	tutkinto-opiskelijoiden	tilanteesta
koronakriisin	aikana

	

	 	

	 	 	

	
	 	 	

	 	

Tiedotteet
6.5	SDP:n	Eloranta:	Oppivelvollisuuslaki	parantaa	nuorten
mahdollisuuksia	ja	nostaa	osaamistasoa.
28.5	Kulttuurialojen	työttömyysturva	kaipaa	muutosta
29.5	SDP:n	Eloranta:	Alle	18-vuotiaiden	rikosten	uhrien	esitutkinta
tulee	tehdä	kiireellisesti
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Tapahtumia
4.5.	Varsinais-Suomen	liiton	hankerahoitusjaoston	etäkokous

4.5.	Vapi	ry:n	kanssa	etäkeskustelutilaisuus	koronaan	liittyen

7.5.	Opetushallituksen	johtokunnan	etäkokous

7.5.	Turun	eläkeläiskerhojen	etätapaaminen	koronaan	liittyen

8.5.	Etäkokous	opetusministeri	Anderssonin	kanssa	oppivelvollisuuden
laajentamiseen	liittyen

11.5.	Maakuntahallituksen	etäkokous

12.5.	Turun	eläkeläiskerhojen	etätapaaminen	koronaan	liittyen

12.5.	SDP:n	koulutus-	ja	sivistystyöryhmän	etäkokous

14.5.	Jatkuvan	oppimisen	parlamentaarisen	ryhmän	etäkokous

18.5.	Turku	Energian	hallituksen	kokous

18.5.	Moikoisten	syöpäsäätiön	hallintoneuvoston	kokous

18.5.	Turun	kaupunginvaltuuston	kokous

26.5.	Kansallisgallerian	vatuuskunnan	kokous

27.5.	Eduskunnan	kirjaston	hallituksen	etäkokous

27.5.	Puhelinkeskustelu	SYL:n	Maria	Nyroosin	kanssa	ulkomaalaisten
tutkinto-opiskelijoiden	tilanteesta

27.5.	Koronakriisin	jälkeen	-	uuden	kestävän	kasvun	eväät	Varsinais-
Suomessa	-	webinaari

	

	

	

Olethan	yhteydessä,	jos	haluat	minut	vieraaksesi	oman	yhdistyksesi	kokoukseen
tms.	pitämään	alustuksia,	puheita	tai	poliittisia	tilannekatsauksia	erilaisista	aiheista.
Tavoitat	minut	yllä	olevin	yhteystiedoin.

Jos	et	halua	jatkossa	saada	näitä	uutiskirjeitä,	niin	voit	peruuttaa	kirjeen	alla
olevasta	linkistä.
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